
 
 

 

 

Oznámenie o zrušení zákazky  

 

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., so sídlom Komenského 50, 042 48 Košice (ďalej len 

„Obstarávateľ“), vyhlásila výzvou na predkladanie ponúk č. 6 zákazku s názvom: „Nákup osobných 

motorových vozidiel do 3,5 t“ (ďalej len ako „Zákazka“). Výzva na predkladanie ponúk bola zaslaná 

všetkým záujemcom zaradeným v dynamickom nákupnom systéme s názvom: „Nákup vozidiel do 3,5 

t pre potreby VVS a.s.“ vyhlásenom oznámením o vyhlásení verejného obstarávania zverejnenom v Ú. 

Vestníku EÚ dňa 14.6.2023 pod č. S 113-354739 a vo Vestníku ÚVO č. 117/2023 zo dňa 15.06.2023 pod 

č. 20473 - MUT.   

 

Obstarávateľ týmto oznamuje všetkým dotknutým subjektom, že postup zadávania Zákazky  

podľa § 57 ods. 1 písm. b) zák. č. 343/2015 Z. z. 

ruší. 

Odôvodnenie: 

Obstarávateľ ruší Zákazku, podľa § 57 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom 

obstarávaní“), z dôvodu, že v Zákazke nebola predložená ani jedna ponuka. 

V súlade s § 57 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní „Verejný obstarávateľ a obstarávateľ 

zrušia verejné obstarávanie alebo jeho časť, ak nedostal ani jednu ponuku.“ 

Verejné obstarávanie pre túto Zákazku bude opätovne vyhlásené v zriadenom dynamickom nákupnom 

systéme. 

Poučenie: 

Voči tomuto rozhodnutiu obstarávateľa všetky dotknuté subjekty môžu podať námietky podľa § 170 

zákona o verejnom obstarávaní v lehote do 10 dní odo dňa zverejnenia tohto oznámenia. 

 

V Košiciach, dňa 17.03.2025 

                                                                                                                            v.r. 

   Ing. Emil Ondrej 

Projektový manažér zákazky 

 


